Auxílio para usuário máster e demais usuários para correta utilização na geração e administração de conteúdo. Ajustes e adequações às novas exigências e legislações futuras.
CLÁUSULA SEGUNDA- DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1 Fica acrescido o reajuste previsto pelo índice indicado no contrato, sendo que a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor de R$273,80 (Duzentos e setenta e três reais e oitenta centavos) referente ao serviço previsto na Cláusula 1.1.2, que serão pagos mensalmente, totalizando o valor de R$ 3.285,60 (Três mil e duzentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos).
2.1.1 O valor referido inclui todos os custos diretos e indiretos, bem como deveres, obrigações e encargos de qualquer natureza, não sendo devida à CONTRATADA qualquer outro pagamento resultante da execução deste ajuste.